О внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа от 13.02.2012г. № 65

Постановление от 03.02.2014г. №34
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Карабашского городского округа и учреждениях Карабашского городского округа, а также в целях повышения эффективности работы приемных эвакуационных пунктов на территории Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. В постановление администрации Карабашского городского округа от 13.02.2012г. № 65 «О создании приемных эвакуационных пунктов на территории Карабашского городского округа» внести следующие изменения:
    1) пункт 2 приложения 6 изложить в следующей редакции:
     «2. Заместитель начальника ПЭП в МКОУ «СОШ № 2 г. Карабаша»
    Голотина Е.И. – директор МКОУ «СОШ № 2 г. Карабаша»;
    2) пункт 6 приложения 6 изложить в новой редакции:
    «6. Командир группы встречи, приема и размещения в МКОУ «СОШ № 2              г. Карабаша»  Санчилова Ольга Владимировна – заместитель директора МКОУ «СОШ № 2 г. Карабаша»;
    3) исключить из списка личного состава приемного эвакуационного пункта на базе МКОУ «СОШ № 2 г. Карабаша» Торгонину Т.Н., Сухорукову И.И.;
    4)  пункт 4 приложения 4 изложить в новой редакции:
    «4. Стол справок на базе отдыха «Красный Камень» Дудина А.В. – начальник отдела организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа»;
    5) исключить из списка личного состава приемного эвакуационного пункта на базе отдыха «Красный Камень»  Кожевникова С.М.;
    6)  в  приложении 5 название учреждения «ГОУ НПО Профессиональное училище № 24» изложить в новой редакции:
    «ГБОУ СПО (ССУЗ) Каслинский промышленно-гуманитарный техникум (Карабашский филиал)».
     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.
    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Комарову Е.И.

[bookmark: _GoBack]Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец